



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-ಯುಜಿನೀಟ್/2024

ದಿನಾಂಕ: 29-08-2024

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-ಯುಜಿನೀಟ್-2024 - ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ನೈಜ ಹಂಚಿಕೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ

ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್, ಯೋಗ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ವೆಟರಿನರಿ, ಬಿಎಸ್ಸಿ (ನರ್ಸಿಂಗ್) ಬಿ-ಫಾರ್ಮ್, ಫಾರ್ಮ್-ಡಿ ಹಾಗೂ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ನೈಜ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 29-08-2024 ರಂದು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ಕುರಿತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ (ಅಂದರೆ OPTIONS ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿದ್ದರೂ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಧಾರ ಸಹಿತ ಮನವಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 30-08-2024 ರ ಅಪರಾಹ್ನ 12.00 ರೊಳಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಇ-ಮೇಲ್‌ಗೆ keauthority-ka@nic.in ಕಳುಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ನೈಜವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು, ನಂತರ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ನೈಜ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಅಂತಿಮ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕ್ರಮವಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ನೈಜ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಅಂತಿಮ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ನಂತರ ವಿವಿಧ ನಾಲ್ಕು CHOICE ಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು, ಪಾಲಿಸಬೇಕಾದ ಕ್ರಮಗಳು-ಮಾರ್ಗದರ್ಶನಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

UGCET-UGNEET-2024 - First Round Real Allotment Provisional Results – 2024

For admission to Engineering, Architecture, Farm Science, Veterinary, Yoga & Naturopathy, B.Sc. (Nursing), B.Pharm, Pharm-D, Medical, Dental and AYUSH courses, First Round Real Provisional Seat Allotment Results have been published on 29-08-2024 in the KEA Website.

Specific objections (options entered but not allotted any seat) if any, may be mailed to keauthority-ka@nic.in with justifications before 12.00 Noon on 30-08-2024.

After confirmation and verifying the objections, final real seat allotment results of first round will be published in the KEA Website.

Four different CHOICES will be given to the candidates who have been allotted seats in the first round. Procedures and guidelines to be followed will also be published in the KEA Website.


Executive Director.